
UCHWAŁA NR XLIII.431.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Strefowa”

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Strefowa” dla obszaru o powierzchni ok. 37,42 ha, położonego w sąsiedztwie ulic: Przemysłowej, Ciepłej oraz 
terenów kolejowych w Ełku.

2. Obszar opracowania położony jest w sąsiedztwie następujących obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego: od zachodu „Ełk – Ciepła”, od północy „Ełk – Lenpol II” oraz „Ełk – 
Lenpol”, od wschodu „Ełk – 2 Podstrefa SSSE”, natomiast od południa teren ten ogranicza ulica Przemysłowa 
oraz część planu „Ełk – Ciepła”.

3. Celem opracowania planu jest między innymi ustalenie przeznaczenia dla poszczególnych kwartałów 
oraz zachowanie ładu przestrzennego na terenach do tej pory niezagospodarowanych, a stanowiących część 
Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 0155E17A-27F0-41E2-8E3B-F265F3469DAE. Uchwalony Strona 1



ZAŁĄCZNIK 
DO UCHWAŁY NR XLIII.431.18
RADY MIASTA EŁKU
Z DNIA 27 MARCA 2018 ROKU

Id: 0155E17A-27F0-41E2-8E3B-F265F3469DAE. Uchwalony Strona 1




